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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

 

OÜ L-Kompanii turg on orienteeritud eelkõige elektriehituses kasutatavatele toodetele ja teenuste osutamisele.

OÜ L-Kompanii jätkas elektrimaterjalide müügitegevust Tartu osakonnas.  Üheks L-Kompanii OÜ tegevusvaldkonnaks on ekspedeerimis-ja

transportteenuste osutamine. 

Tulud ja kulud

2024. aastal moodustas OÜ L-Kompanii  müügitulu 135 378 eur .

OÜ L-Kompanii 2024 aasta   kasumiks kujunes 5168 eur . 

Investeeringud

Aruandeaastal investeeriti kokku põhivarasse 7421 eur.

Personal

 

2024.a oli töötajate arv OÜ L-Kompaniis 2 inimest. Tööjõukulud moodustasid 36568 eur.

Juhatuse liikme tasusd moodustasid  5158 eur.

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ L-Kompanii  põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on jätkata elektrimaterjalide müüki ning säilitada olemasolevat turupositsiooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 259 976  

Nõuded ja ettemaksed 2 712 8 040 2

Varud 37 483 37 349  

Kokku käibevarad 40 454 46 365  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 835 170 836 315 4

Kokku põhivarad 835 170 836 315  

Kokku varad 875 624 882 680  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 26 624 32 761  

Võlad ja ettemaksed 147 344 153 431 5

Eraldised 7 835 7 835  

Kokku lühiajalised kohustised 181 803 194 027  

Kokku kohustised 181 803 194 027  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 6

Kohustuslik reservkapital 4 218 4 218  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 681 879 651 493  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 168 30 386  

Kokku omakapital 693 821 688 653  

Kokku kohustised ja omakapital 875 624 882 680  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 135 378 167 974 7

Muud äritulud 420 10 911  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -55 949 -62 152 8

Mitmesugused tegevuskulud -27 884 -34 087 9

Tööjõukulud -36 568 -42 497 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 566 -8 566  

Muud ärikulud -1 299 -843  

Ärikasum (kahjum) 5 532 30 740  

Intressikulud -364 -354  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 168 30 386  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 168 30 386  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ L-Kompanii 2024 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse standardile ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eeurodes.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse

õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka ettevõte aruannete esitusvaluutaks; kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval

ametlikult kehtiva Eesti Panga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Varud

Kaupadena kajastatakse edasimüügi eesmärgil ostetud kuid bilansipäeva seisuga realiseerimata varud. Muud varud võetakse arvele

soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest,

millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Imporditud varud võetakse raamatupidamisarvestuses arvele nende saabumise momendil ettevõtte territooriumile.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real „Kaubad ja teenused”.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu 

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt 

seonduvaid tehingutasusid. 

Kinnisvarainvesteering hinnatakse igal bilansipäeval tema õiglases väärtuses, kasutades ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi. 

Õiglase väärtuse määramisel on lähtutud objekti turuhinnast, milleks loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti 

müümisel või ostja selle ostmisel. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise
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jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel

muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eur ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eur, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu amortisatsioon,

intressid), mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse põhivara

soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad,

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande

real: ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks,

mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse

kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad, seadmed 5-10

Transpordivahendid 5

Ehitised 20-50

Rendid
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Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood,

olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti

tehtud netoinvesteeringu summas. Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustuse / -nõude tasumiseks selliselt,

et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul, kui kontsernil on kauba müümisega seoses ka müüdava kauba paigaldamise kohustus ja

see moodustab olulise osa tehingu maksumusest, kajastatakse tulu pärast paigaldamisprotsessi lõpetamist. Erandina kajastatakse tulu

kohe peale kauba ostjale üleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja töömahukas.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse: osaühingu, juhatust, omanikke ja töötajad. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud

isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 712 2 712

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 712 2 712

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 040 8 040

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 040 8 040
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 907 2 411

Üksikisiku tulumaks 628 308

Sotsiaalmaks 1 450 2 554

Kohustuslik kogumispension 29 55

Töötuskindlustusmaksed 106 128

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 4 120 0 5 456

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised   

Muud masinad

ja seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 8 699 326 464 717 278 1 052 441

Akumuleeritud kulum -233 523 -233 523

Jääkmaksumus 8 699 92 941 717 278 818 918

  

Ostud ja parendused 5 648 20 316 25 964

Amortisatsioonikulu -8 407 -160 -8 567

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 8 699 326 464 5 648 737 594 1 078 405

Akumuleeritud kulum -241 930 -160 -242 090

Jääkmaksumus 8 699 84 534 5 488 737 594 836 315

  

Ostud ja parendused 7 421 7 421

Amortisatsioonikulu -8 406 -160 -8 566

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 8 699 326 464 5 648 745 015 1 085 826

Akumuleeritud kulum -250 336 -320 -250 656

Jääkmaksumus 8 699 76 128 5 328 745 015 835 170
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 072 6 072

Võlad töövõtjatele 4 159 4 159

Maksuvõlad 4 120 4 120

Muud võlad 129 476 129 476

Dividendivõlad 129 476 129 476

Saadud ettemaksed 3 517 3 517

Muud saadud ettemaksed 3 517 3 517

Kokku võlad ja ettemaksed 147 344 147 344

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 730 13 730

Võlad töövõtjatele 4 769 4 769

Maksuvõlad 5 456 5 456

Muud võlad 129 476 129 476

Dividendivõlad 129 476 129 476

Kokku võlad ja ettemaksed 153 431 153 431

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 135 378 167 974

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 135 378 167 974

Kokku müügitulu 135 378 167 974

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elektrikaupade müük 42 993 76 880

Transportteenused 40 671 37 214

Enda kinnisvara rendile andminne 42 964 45 394

Müügivahendustasu 8 750 8 486

Kokku müügitulu 135 378 167 974
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 39 3 194

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 28 132 30 917

Energia 24 171 24 501

Elektrienergia 24 171 24 501

Transpordikulud 3 607 3 540

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 55 949 62 152

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Energia 950 3 308

Kütus 950 3 308

Mitmesugused bürookulud 4 863 4 703

Riiklikud ja kohalikud maksud 456 1 032

Autokulud 10 467 9 629

Väheväärtuslik inventar 0 1 710

Kommunaalkulud 1 321 2 121

Kinnisvara korrashoid 1 506 2 930

Muud 8 321 8 654

Kokku mitmesugused tegevuskulud 27 884 34 087

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 27 385 31 728

Sotsiaalmaksud 9 183 10 769

Kokku tööjõukulud 36 568 42 497

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
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MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

12 450 75 019 28 560 71 375

Kokku müüdud 12 450 75 019 28 560 71 375

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 498 2 859

Kokku ostetud 1 498 2 859

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 5 158 7 848



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2025

L-KOMPANII OÜ (registrikood: 10244387) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

Priit Laur Juhatuse liige 20.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 681 879

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 168

Kokku 687 047

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
687 047

Kokku 687 047



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Elektrimaterjalide, -tarvikute ja -seadmete, k.a kaablite

hulgimüük
46643 EMTAK 2025 42993 31.76% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 EMTAK 2025 42964 31.74% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 EMTAK 2025 40671 30.04% Ei

Spetsialiseerimata hulgimüügi vahendusteenus 46191 EMTAK 2025 8750 6.46% Ei


